
 

 
Servis školám s.r.o.  •  http://www.servis-skolam.cz/ •  IČ: 04816242 

Smlouva o poskytování služeb v oblasti informačních technologií 
SML-2022-0004 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Firma:  Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

Sídlo:  Českobratrská 862/15, 415 01, Teplice 

IČO:  615 157 79 

Zastoupena: Mgr. Kateřinou Boudníkovou 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

Firma:  Servis školám s.r.o. 

Sídlo:  Bystřany, Teplická 305, PSČ 417 61 

IČO:  048 162 42 

Firma není plátcem DPH 

Zastoupena: Tomášem Matějíčkem 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložce 37047 

(dále jen „Servis školám“) 
 

(Servis školám a Objednatel dále společně „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

A. Servis školám poskytuje služby v oblasti informačních technologií; 
B. Objednatel má zájem využít služeb Servis školám specifikované níže za podmínek stanovených touto smlouvou, 

uzavřely Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „OZ“), tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Servis školám poskytnout Objednateli služby v oblasti informačních technologií 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“), a závazek Objednatele zaplatit odměnu stanovenou 
touto Smlouvou. 

Doba plnění a trvání smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. 

Odměna a platební podmínky 

Odměna je stanovena na základě dohody Smluvních stran v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Odměna“).  

  



 

 
Servis školám s.r.o.  •  http://www.servis-skolam.cz/ •  IČ: 04816242 

Kontaktní osoby a doručování 
Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách a adresách pro doručování písemností, a to i 
prostřednictvím elektronické pošty: 

Servis školám:   Teplická 305, 417 61 Bystřany 

Tel.:     

Email:   it@servis-skolam.cz 

Kontaktní osoby:   Tomáš Matějíček 

Objednatel:   Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

Tel.:     

Email:   boudnikova@konzervatorteplice.cz 

Kontaktní osoby:   Mgr. Kateřina Boudníková 

Zvláštní ustanovení 
Každá Vyžádaná vícepráce i Vynucená vícepráce musí být před vlastním provedením technicky a cenově specifikována v 
soupisu víceprací a takový soupis musí být písemně nebo e-mailem odsouhlasen nebo odmítnut Objednatelem, a to 
nejpozději do 5 dnů od jeho doručení. 

Odměna zahrnuje i cestovní náklady spojené s plněním povinností dle Smlouvy mimo sídlo Servis školám. 

Výše odměny nebude upravena dle indexu růstu inflace publikovaného Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. 

Servis školám se zavazuje se všemi osobními údaji zaměstnanců objednatele, žáků objednatele a jejich zákonných 
zástupců, se kterými by mohl přijít do kontaktu při plnění předmětu této smlouvy, zacházet v souladu s ustanoveními 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a související legislativy. 

V případě porušení mlčenlivosti uhradí Servis školám Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé takové 
porušení. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění smlouvy byla zaslána Servisu školám s.r.o. na e-mail: tomas.matejicek@servis-skolam.cz. 



 

 
Servis školám s.r.o.  •  http://www.servis-skolam.cz/ •  IČ: 04816242 

Závěrečná ustanovení 
Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními českých právních předpisů a Obchodními 
podmínkami Servis školám dostupnými v aktuální verzi na internetových stránkách www.servis-skolam.cz. 

Smlouva obsahuje následující přílohy: 

• Přílohu č. 1: Specifikace Služeb; 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž pro každou ze Smluvních stran je určeno 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz toho připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Bystřanech          

 

 

V Teplicích               

 

 

 

 

_______________________________________ 

Servis školám s.r.o. 

zastoupena Tomášem Matějíčkem, jednatelem 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková  

organizace 

zastoupena Mgr. Kateřinou Boudníkovou 

 


